檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市岡山區戶政事務所　函

地址：82049高雄市岡山區岡山路345巷1號

承辦單位：戶籍行政課

承辦人：蘇筑禾

電話：07-6217389#17

傳真：07-6233167

電子信箱：a0115@kcg.gov.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：高市岡山戶字第10770187800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：未婚聯誼活動計畫等(25654712_10770187800A0C_ATTCH5.docx、25654712_10770

187800A0C_ATTCH2.docx、25654712_10770187800A0C_ATTCH4.jpg)

主旨：檢送107年「岡好遇見你~山生有幸」未婚聯誼活動計畫、

報名表及宣導海報各1份，請鼓勵貴屬未婚同仁踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、為擴展單身未婚男女社交生活領域，以「樂婚」為宗旨，

特規劃辦理未婚男女聯誼活動，增加兩性互動契機，促成

良緣提升本市結婚及生育率。

二、活動內容摘述如次：

(一)活動日期：107年7月1日(星期日)12:30~16:30。

(二)活動地點︰岡大匯館(高雄市岡山區維新東街51號)

(三)參加資格︰年滿25歲至40歲(民國67年至82年次)。設籍

本市或於本市工作之未婚男女(未曾有過婚姻者)，活動

人數30至40人(男女各半)，額滿為止。

(四)報名日期：自107年6月1日(星期五)上午9時至額滿為止

。

3

高雄市私立大榮高級中學 1070530

*10770365200*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名費用：每人新台幣300元整。

三、有關報名方式及相關資訊，請參閱活動簡章或至本所網站

（https://gangshan-house.kcg.gov.tw/）最新消息下載

。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本： 2018-05-28
18:28:56

主任 林　建　智